
ZARZĄDZENIE NR 0050.314.2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustwy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2019

Burmistrz Toszka

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: 78AEC425-4027-4894-8D91-254FE2F469B1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 
 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej 

wydatków                                       
 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu wydatków 

o  kwotę 

 750 Administracja publiczna 3.770,00 3.770,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

3.770,00 3.770,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

3.770,00 3.770,00 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 3.770,00 3.770,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3.770,00 

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
3.770,00  

 801 Oświata i wychowanie 89.182,46 89.182,46 

 80101 Szkoły podstawowe 63.990,86 21.729,86 

  wydatki bieżące 

w tym: 

63.990,86 21.729,86 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 62.270,86 21.729,86 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 62.270,86  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 21.729,86 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.720,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
3.351,60 810,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

3.351,60 810,00 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 2.311,60 810,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  810,00 

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
2.311,60  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.040,00  

 80104 Przedszkola 12.491,00 15.100,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.314.2019

Burmistrza Toszka

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 78AEC425-4027-4894-8D91-254FE2F469B1. Podpisany Strona 1



  wydatki bieżące 

w tym: 

12.491,00 15.100,00 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 12.491,00 15.100,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.491,00  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 15.100,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4.540,00 1.794,74 

  wydatki bieżące 

w tym: 

4.540,00 1.794,74 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 4.270,00 1.794,74 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.270,00  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 1.794,74 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 270,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

2.000,00 2.391,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

2.000,00 2.391,00 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 2.000,00 2.391,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.000,00  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 2.391,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

 47.356,86 

  wydatki bieżące 

w tym: 

 47.356,86 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego:  47.356,86 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  43.356,86 

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 4.000,00 

 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

2.809,00  

Id: 78AEC425-4027-4894-8D91-254FE2F469B1. Podpisany Strona 2



technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

  wydatki bieżące 

w tym: 

2.809,00  

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 2.809,00  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
2.809,00  

 851 Ochrona zdrowia 2.296,22 2.296,22 

 85153 Zwalczanie narkomanii 255,50 255,50 

  wydatki bieżące 

w tym: 

255,50 255,50 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 255,50 255,50 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255,50  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 255,50 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.040,72 2.040,72 

  wydatki bieżące 

w tym: 

2.040,72 2.040,72 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 2.000,72 2.040,72 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.000,72  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 2.040,72 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40,00  

 852 Pomoc społeczna 2.000,00 2.000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000,00 2.000,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

2.000,00 2.000,00 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 2.000,00 2.000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.000,00  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 2.000,00 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.000,00 2.000,00 

 85401 Świetlice szkolne 2.000,00 2.000,00 

  wydatki bieżące 2.000,00 2.000,00 

Id: 78AEC425-4027-4894-8D91-254FE2F469B1. Podpisany Strona 3



w tym: 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 1.950,00 2.000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.950,00  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 2.000,00 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50,00  

 Razem wydatki: 99.248,68 99.248,68 

                                                            

 

Id: 78AEC425-4027-4894-8D91-254FE2F469B1. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na:

- w rozdziale 75085 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia oraz bieżące wydatki w Centrum Usług

Wspólnych Gminy Toszek w Toszku;

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia w Szkole Podstawowej w Kotulinie,

bieżące wydatki w Szkole Podstawowej w Paczynie i Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigii

w Pniowie, wydatki osobowe i bieżące w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku oraz

wynagrodzenia i bieżące wydatki w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku;

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole

Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie, wynagrodzenia i bieżące wydatki w Szkole Podstawowej nr

2 im. Gustawa Morcinka w Toszku oraz zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

w Szkole podstawowej nr 1 im. Ireny sendler w Toszku;

- w rozdziale 80104 zabezpieczenie wydatków na doposażenie Publicznego Przedszkola w Toszku;

- w rozdziale 80148 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia i bieżące wydatki w Szkole Podstawowej

im. Królowej Jadwigi w Pniowie i w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka

w Toszku oraz zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w

Toszku;

- w rozdziale 80149 zabezpieczenie wydatków na pomoce naukowe dla dzieci niepełnosprawnych

w Publicznym Przedszkolu w Toszku;

- w rozdziale 80150 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia w Szkole Podstawowej w Kotulinie i w

Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie, wynagrodzenia i ich pochodne oraz pomoce

naukowe w Szkole Podstawowej w Paczynie i w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w

Toszku, wynagrodzenia i ich pochodne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler

w Toszku;

- w rozdziale 85153 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia i bieżące wydatki w Ośrodku Pomocy

społecznej w Toszku;

- w rozdziale 85154 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia, bieżące wydatki i wyjazdy służbowe w

Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku;

- w rozdziale 85219 zabezpieczenie wydatków na bieżące wydatki w Ośrodku Pomocy Społecznej

w Toszku;

- w rozdziale 85401 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia w Szkole Podstawowej nr 2

im. Gustawa Morcinka w Toszku oraz bieżące wydatki w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w

Toszku;

Id: 78AEC425-4027-4894-8D91-254FE2F469B1. Podpisany Strona 1




